連絡先：

〒930-0194 富山県富山市杉谷 2630 番地 ℡ 076-434-7726

富山大学附属病院 薬剤部（担当：高木昭佳）

第 26回がん化学療法・緩和ケア研修会のご案内

謹啓

 会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度，がん化学療法，緩和ケアに携わる皆様方へ下記の通り研修会を開催致します。

ご多忙のこととは存じますが、奮ってご参加下さいますようご案内申し上げます。

謹白

記

日 時 ： 2019 年 6 月 1 日（土） 14：15 ～ 16：30

会 場 ： ボルファートとやま ４F 琥珀の間

        〒930-0857 富山県富山市奥田新町 8-1 ℡：076-431-1113

【情報提供】： 14：15 ～ 14：30

『 ナルベイン注 』  第一三共株式会社

座長 黒部市民病院 米山 栄司

【特別講演１】 14：30 ～ 15：30

『 大腸がん化学療法における薬学的介入の実際 』

〜 患者・薬剤プロファイルに応じた個別的介入を目指して 〜

福井県済生会病院 薬剤部 課長

五十嵐 弘幸 先生

【特別講演２】 15：30 ～ 16：30

『 実践 緩和ケア 』

〜 今日からあなたも 緩和ケアチーム 〜

富山大学附属病院 臨床腫瘍部 助教

梶浦 新也 先生

日本病院薬剤師会（病院薬学認定制度）認定講習会 III-1 0.5 単位, III-2 0.5 単位

日本薬剤師研修センター 認定集合研修 1 単位

日本緩和医療薬学会 緩和薬物療法認定薬剤師 2 単位

共催：富山県病院薬剤師会、第一三共株式会社

いずれか1枚選択できます	  申
請
中